智能力位控制器及系统开发平台
智能力位控制器及系统开发平台是一个集工业PC、运动控制、伺服驱动和视觉为一体的系统开发平台，满足各种压力设备对压力闭环、速度
和位置闭环精确控制的需求。平台将压装生产过程和检测过程合二为一，根据生产过程数据实时进行质量判断（支持参考点检测、包络线检
测和窗口检测等品检方式），显著提高产品的质量和生产效率。客户可依托固高工业设备物联云平台实现多台设备生产数据大容量存储、分
析和管理。
智能力位控制器及系统开发平台提供伺服压装机标准系统,可协助客户针对不同机型进行二次开发，广泛应用于汽车、电子等行业关键零部
件的生产设备。
概述

  输出电压   --   24V
  电源容量（A）   --   2A
  适用电机（kW）   见订货信息   见订货信息
  额定输出电流（A）   见订货信息   见订货信息
  输出电压（V）   额定条件下输出3相，0V～额定输入电压   额定条件下输出3相，0V～额定输入电压
  输出频率（Hz）   0～1000Hz   0～1000Hz
  过载特性
  HD：120%额定电流30秒钟，
  300%额定电流0.5秒钟
  HD：120%额定电流30秒钟，
  300%额定电流0.5秒钟
  数字输入   13路光耦隔离输入   6路光耦隔离输入
  数字输出   2路光耦隔离输出（每路输出≤10mA）   --
  MOS输出   5路MOS输出（每路输出≤0.5A）   --
  模拟量输入
  4路模拟量输入：-10V～+10V；
  1路模拟量输入：-10V～+10V电压或
  4mA～20mA电流输入
  2路压力传感器输入，
  压力传感器灵敏度0.5~4mV/V
  位置指令输入   脉冲+方向输入或者AB相脉冲串输入（4MHz）   AB相差分脉冲输入（4MHz）
  电机位置输出   ABZ输出（4MHz）   --
  编码器接口   支持增量式编码器、绝对式编码器
  通信接口
  以太网、gLink-II、gLink-I、USB 3.0、
  USB 2.0、RS-232
  保护功能
  显示接口   eHMI、VGA
  效率   97%   97%
  安装方式   壁挂式   壁挂式
  防护等级   IP20   IP20
  冷却方式   风冷   风冷
  使用场所
  海拔高度
  低于2000米（2000米以上降额使用，
  每升高100米降额1%）
  低于2000米（2000米以上降额使用，
  每升高100米降额1%）
  工作温度   -20℃～+55℃（环境温度高于55℃时降额使用）  -20℃～+55℃（环境温度高于55℃时降额使用）
  储存温度   -40℃～+70℃   -40℃～+70℃
  大气压力   80kPa～110kPa   80kPa～110kPa
  湿度   小于90%RH，无水珠凝结   小于90%RH，无水珠凝结
  安装方向   为了保证驱动器的制冷效果，请务必纵向安装   为了保证驱动器的制冷效果，请务必纵向安装
  室内，不受阳光直射，无尘埃、腐蚀性气体、可燃性气体、油雾、水蒸汽、滴水或盐分等
  接口供电电源
  接口输出电源
  输出特性
  IO接口
  环境
  控制器规格
  支持旋转变压器、增量式编码器、正余弦编码器、
  绝对值编码器、霍尔编码器
  CANopen、USB 2.0、以太网、RS-232、gLink-I
  报警内容：过压、欠压、过流、驱动器过热、编码器断线、缺相检测
  eHMI（可选）
智能力位控制器及系统开发平台
型号指南
GTE - P  XX  X - C  X  XX - X  X
P 压力机行业
C 控制器平台
0
1-9 保留
通用1X 细分行业
2X 产品
31 标准型压装机
32 标准型电阻焊机
2 GTSD14-T4
3 GTSD18-T4
1 GTC-DOP-05A
5 GTC-DOP-03A
6 GTC-DOP-04A
0 无扩展板
5 HCB3-1616-DTD01
6 HCB3-1616-DTS01